am facere necesse est, Exulcerantia omnino applicata erunt. — Sic in labe Rheumatica, et arthritica diuturna, quae nullis aliis revellentibus dunt; in Tussi convulsiva, Nevrosibus chronicis: Mania, Epilepsia, Spasmis optimo saepe in fructu adhibentur. — Ita in Catarrho chronico, Phtysi pulmonali egregia sistunt remedia. Febri Intermittente novissimis temporibus el. *Pommer* unquentum Autenriethi bono cum effectu adhibuit et licet hic actionem ejus omnibus perspectam non habeamus, haec tamen alia, derivans esse vix poterit.

C a u t e r i a .

33.

Cauteria potentialia, vulgo *Caustica*, materiae organicae cui adplicantur, cohaesionem protinus tollunt, et ipsam texturam organicam destruendo vitam omnem in loco adplicationis immediato sufferunt, nisi multum diluta in usum trahantur, quo in casu rubefacientium more agunt. Inflammatio et exulceratio eis inducta vehemens est, qua virtute medium quodammodo inter exulcerantia, et ferrum candens locum tenent. Adhibentur solum ad localem mali topici sanationem, licet in aliis quoque morbis, scopo nempe derivante universali, optimo cum fructu adhiberi possent.

3

Cauterium vivum, s. *ferrum candens* combustione partis organicae, cui applicatur morbus partialem inducit. Provocatur autem hac ratione in plaga vicina valida omnis processus vitae, reactio dolore immani, humorum adfluxu, et inflammatione vehementi in largissimam suppurationem versa manifesta. Vita omni ita incitamentorum torpor, et paralysis tolluntur, nevrologiae et inflammationes pertinacissimae derivantur, humorum resorptio multum intenditur. Prohibetur ferrum candens tunc tantum, ubi nihil prosunt, ad morbos atroces ad cutim ut plurimum derivandos. Ita in nevralgiiis et spasmodici perstans nervorum concitatio, et nevralgia deductio intenditur. — Ita in Coxalgia, inflammatione columnae vertebralis ferrum candens medium sistit saepissime unicum. — Ita ad sistendas suppurationes internas cauterium ulcerum artificialibus quandoque etiam praeponendum est, si nimirum vehemens et perstans nervorum alteratio simul desideratur.

THESES DEFENDENDAE.

1.

Non aetas, sed cognitionum claritas, medicum facit.

2.

Nec Medicus Chirurgia, nec Chirurgus medicina carere possunt.

3.

Mater proli propriae ubera denegans suae et infantis saluti ut plurimum male consulit.

4.

Frequentia operationum in obstetricia cum progrediente artis perfectione est in ratione inversa.

5.

Acetas plumbi acidulus solutus Pharm. Austr. non est Acetum Lithargyri.

6.

Substratum Febris intermittens systema gangliosum est.